
,gµ; GENERALI
|"|ť'm' česká pojišťovna

ZákladM školä jNwa. 5
smlouva zaevidoUM

pod či,km %G ^%Kb\\S

V209

S-VRAV04/N

·r

po,jištění podnikatele a právnických osob
pojistná smlouva č.: 2082321 781
Kód produktu: MN
pojistný rok od 6. 5. 2023 do 5. 5. 2024
IČ: 65269870

M 63 ,j08_999_2
Základní škola Jihlava, Seíiertova 5, pří-
spěvková organizace
Seifértova 1426,'5
586 01 JIHLAVA l
Česká Republika

V Praze dne 19. 4. 2023

Vyúčtování pojistného
u pojistné smlouvy č. 2082321781 k datu 6. 5. 2023

Vážený kliente,

na základě smluvních ujednání byla pojistná smlouva automaticky prodloužena na další po.jistný rok. Pro tento pojistný rok
Vám zasíláme aktuálni Vyúčtování pojistného, kterC zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu. Tento doku-
ment je zároveň podkladem k úhradě pojistného pro aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu pojistného podle
termínů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled pojištěm
Tabulka l - přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v po.jistnč smlouvě. Další iníôrmace o těchto po-
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Tabulka 1
pořadové název pojištění
číslo
pojištění
v pojistné
smlouvě

roční sleva
pojistné v kč za způsob

úhrady
pojistného
V Kč"

sleva sleva za celkem roční l
za počet propojištěnost pojistné v kč
splátek v KČ "
úhrady
pojistného
V Kč

l Ziveiní pojištění movitých
věcí

2 pojištěni movitých věcí
pro pří.pad krádeže a lou-
peže

3 po.jištěni elektronických '
zařízení

4 ' pojištění strojů '
6 pojištění stroju
Celkem v KČ
Celkové po,jistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v KČ 60 585,-

') způsobem úhrady .je zvolená metoda úhrady pojistného (např. převodem z účtu)
') sleva za propojištčnost -- výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v po.jistné smlouvě
pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledním sloupci na celé KČ

Ĺi|l||i|Ĺ||||i||l!i||l||l|l|i|i||||i||||||l||lii||i||i||||l!||||||||||||||||lll|

02213006869265

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 ·- Přehled splátek, datum je.jich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky po.jistného v tabulce č. 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Generáli Česká pojištbvna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudern v Praze, spis""
zn. B 1464, člen skupiny Generáli, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod čÍslem 026. Kontaktní Udaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



..

Tabulka 2
' datum splatnosti
j6. 5. 2023
l Celkem v KČ

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu:
Kód banky:
Variabilní symbol: 2082321781

" výše splátky pojistného v kč
60 585,-
60 585,-j

Vaše případné dotazy Vám rád zodpoví váš pojišťovací zproslředkova[e] ze společnosti PANTHER's - makléřská pojišťovací
společ.

Dne 6. 4. 2023

Generali Česká pojišt'ovna a.s.


